< 4" ■ V!

? 5 í-K S n * íl

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
________ L I V R O  D E  P O R T A R I A S _______________

PORTARIA NJ. i 9 068/2016.

ÍAIÍIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por ici,

RESOIAT,;

Artigo l.° - CESSAR a partir de 05/02/2016 os efeitos da Portaria
16.898/2013 que designou a docente FABIANA PONCIANO DE OLIVEIRA
CORREIA -  RM. 5240, como Orientador Pedagógico.

Artigo 2.°. F„sta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação,
retroagindo seus efeitos a data supra indicada.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal áe abril de 2016

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal,